                                    LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 21 :  TỪ NGÀY 29/1/2024 ĐẾN NGÀY 2/2/2024

	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	   


Hai

	

 Sáng
	1
    2
3
4
	HĐTN
       TV
TV
T
	SHDC: Vì tầm vóc việt 
Ngày hội rừng xanh ( T1 )
Ngày hội rừng xanh ( T2 )
Luyện tập chung (t3)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
T.Anh
TN-XH
	Ngày hội rừng xanh (T3)
Giáo viên bộ môn
Cơ quan tiêu hóa (T1)
	

	  


Ba

	   
 Sáng
	1
2
3
    4
	TV
TV
T
     KNS
	Cây gạo (T1)
Cây gạo (T2)
Chu vi hình tam giác, tứ giác...hình chữ nhật (t1)
Thân thiện với mọi người xung quanh (T3)
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	   HĐTN
   L.Toán
      ĐĐ
	SHTCĐ: Bếp nhà em 
Ôn luyện
Khám phá bản thân (t1)
	

	

Tư

	
 Sáng
	1
2
    3
    4
	TV
T
     T.Anh
T.Anh
	Cây gạo (T3)
Chu vi hình tam giác, tứ giác... hình chữ nhật (t2)
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	


Năm

	
 Sáng

	1
2
     3
    4
	TV
T
      LTV
TN-XH
	Cây gạo (T4)
[bookmark: _GoBack]Chu vi hình tam giác, tứ giác...hình chữ nhật (t3)
Ôn luyện
Cơ quan tiêu hóa (T2)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TIN
Mĩ thuật
TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	Sáu

	
 Sáng

	1
2
3
4
	      CN 
  T.Anh
      ÂN
      TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	    1
    2
   
    3
	       T
     NGLL
     
    HDTN

	Diện tích của một hình. Xăng – ti – mét vuông (t1) Em cần làm gì để phòng tránh chấn thương mắt (T1)
Sinh hoạt lớp:
Tham gia chủ đề: Tiêu chí đánh giá của ông Táo.
	






